V - Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do orçamento anual do
Município de Mucuri-BA, para o exercício fmanceiro de 2002, compreendendo:

1 - o Orçamento Fiscal referente aos Poderes Legislativo e Executivo, seus
órgãos, entidades e fundos da administração direta e indireta, no montante de
R$28.330.000,00 (vinte e oito milhões, trezentos e trinta mil reais).

11-0 Orçamento da Seguridade Social, abrangendo os órgãos e fundos a ela
vinculados, no montante de R$3.964.000,00 (três milhões, novecentos e sessenta e
quatro mil reais).

TITULO II

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

CAPITULO /

DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Art 2® - A Receita total nos Orçamentos Fiscal e da Se
estimada no mesmo valor da despesa total em R$32.294.000,0
milhões, duzentos e noventa e quatro mil reais).